
 
Chcete si ověřit svou skutečnou programátorskou úroveň? 

           České vysoké učení technické v Praze a   
      Czech ACM Chapter 

pořádají 
 

dne 21. října a 22. října 2016 (pátek a sobota) 
na ČVUT FEL na Karlově náměstí v Praze  

CTU Open 2016 
 

České a Slovenské kolo světové soutěže v programování 
ACM International Collegiate Programming Contest 

 
Soutěží tříčlenná družstva 

Nejlepší týmy jednotlivých univerzit postoupí  
do středoevropského regionálního kola,  

které se koná 18. – 20. listopadu 2016 na universitě v Záhřebu. 
V regionálním kole se bude bojovat o účast ve světovém 

finále, které se odehraje v květnu 2017 v Rapid City v USA. 
 

Předběžný program: 
 

Pátek 21. října     Sobota 22. října 
1615 – 1650 registrace týmů      930  –  945 poslední informace před soutěží 
1700 – 1730 zahájení  a prezentace sponzorů 1000 – 1500 soutěž 
1730 – 1800 informace o soutěžním prostředí  1530 – 1630 prezentace řešení 
1800 – 1930 zkušební kolo    1630 – 1700 vyhlášení výsledků  

 
    

další informace a formulář na registraci  

 
http://contest.felk.cvut.cz/  


